
Продажа

Дом 100 кв.м. 8 соток

Голубево,

Калининградская обл, Гурьевский р-н, поселок
Голубево, ул Вологодская, уч 4А

 руб. 2 900 000



Продается индивидуальный жилой дом 100 кв.м. на
участке 8 соток, 2017 года постройки, расположенный
по адресу: Калининградская обл, р-н Гурьевский, пос.
Голубево. Дом 2-этажный, 2-уровневый, блочный, 2017
года постройки. Дом построен из газосиликатного
блока на монолитном железобетонном фундаменте.
Общая площадь 100 кв.м, жилая 70 кв.м. (4
изолированные комнаты), кухня 15 кв.м, санузел
совмещенный. Окна со стеклопакетами.
Коммуникации: электроэнергия- возможно
подключение, газ - возможно подключение, газ
подключен в соседних домах. Земельный участок 8
соток назначения ИЖС в собственности. Рядом
находятся Голубые озера с обустроенной пляжной
зоной, кафе и рестораны, Калининградский залив.
Возможен вариант обмена на квартиру!

______________________________________________________

Компания «Риэлт-Финанс» - опытный и надежный
партнер в сфере недвижимости с 1995 года. - подберем
ипотеку под ваши условия (являемся официальным
партнером ведущих банков); - работаем со всеми
видами государственных программ (Военная ипотека,
Материнский капитал, Сертификаты); - оказываем
полное юридическое сопровождение сделок; -
организовываем безопасное проведение
взаиморасчетов.

Звоните и записывайтесь на просмотр прямо
сейчас![16:11:53.806119502]



Тип объекта: дом Материал стен: Ж/б панели
Общая площадь: 100 м² Площадь участка: 8 сот.
Количество этажей: 2 Год постройки: 2017
Количество комнат: 3 Ремонт: требует ремонта
Статус участка: Индивидуальное жилищное строительство
(ИЖС)




